
 
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  

 

РІШЕННЯ 

 

15 листопада 2023 року             м. Чортків                            №316 

 

Про призначення осіб, відповідальних за оповіщення призовників, 

військовозобов’язаних та резервістів в старостинських округах 

Чортківської міської територіальної громади про їх виклик в 

територіальний центр комплектації та соціальної підтримки  

 

З метою належного виконання вимог Законів України «Про оборону 

України», « Про військовий обов’язок і військову службу», «Про мобілізаційну 

підготовку   та   мобілізацію», на виконання вимог  ст.24 постанови Кабінету 

Міністрів України «Про затвердження Порядку організації та ведення 

військового обліку призовників,  військовозобов’язаних та резервістів» від 

30.12.2022 № 1487, керуючись статтями 36, 52, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Уповноважити старост старостинських округів Чортківської  

міської територіальної громади здійснювати оповіщення призовників, 

військовозобов’язаних та резервістів на території старостинських округів 

Чортківської міської територіальної громади про їх виклик до Територіального 

центру комплектації та соціальної підтримки згідно отриманих розпоряджень 

Чортківського міського голови. 

2. Копію рішення направити старостам старостинських округів 

Чортківської міської територіальної громади, відділ з питань надзвичайних 

ситуацій, мобілізаційної та оборонної роботи міської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора 

ГУРИНА. 

 

Заступник міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів 

міської ради                 Віктор ГУРИН 


